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Olle Roas, Investeringsreserv, Facklitteratur HB, Stockholm 1983, 106 si

dor, häftad, pris 110 kr exkl moms. 
Olle Roas har tidigare i serien "Resultatutjämning och konsolidering" gett 

ut två häften, nämligen Investeringsfond (utkom dec 1981, jfr Skattenytt 1982 
s 158) och Upphovsmannakonto och Uppfinnarkonto (utkom jan 1982). I det 
nu utkomna häftet behandlas de från och med 1980 års taxering gällande reg
lerna om den allmänna investeringsreserven. Denna reserv gör det möjligt för 
handelsbolag och enskilda näringsidkare att finansiera kommande investe
ringar med obeskattade medel. Reserven kan tas i anspråk för vissa investe
ringar i byggnader och inventarier, kostnader för utvecklingsarbete, utbild
ning och säljfrämjande åtgärder vid export. Lagen innehåller dock flera be
gränsningsregler. Vidare finns bestämmelser om obligatorisk återföring till 
beskattning av avsatt belopp. 

Roas lämnar i boken en samtidigt systematisk och föredömligt lättfattlig re
dogörelse för innehållet i lagkomplexet. Även åskådningsexempel finns med. 
Ett omfattande sökordsregister och kantrubriker på sidorna gör det lätt för lä
saren att finna svar på olika frågor. Aktuell lagtext m m ingår som bilaga. 

Boken kan - liksom övriga häften i serien - rekvireras från Facklitteratur 
HB, Box 4104, 175 04 Järfälla. 

Ola Fredriksson, Rolf Halmberg, Göran Olofsson, Mervärdesskatten i Sve
rige, tredje uppi, TH Förlag, Stockholm 1982, 351 sidor och häftad, c:a pris 
125 kr exkl moms. 

Föregående upplaga av boken kom ut 1975. Sedan dess har fortlöpande 
gjorts betydelsefulla och genomgripande ändringar i mervärdeskattelagen. I 
boken har beaktats lagändringar till och med sommaren 1982. Den innehåller 
en utförlig systematisk framställning av mervärdeskattesystemet och referat 
av viktigare anvisningar och uttalanden av RSV alltsedan år 1969. Aktuella 
lagtexter finns fogade till framställning. 

Boken kan rekvireras från TH-förlaget, Box 45056, 104 30 Stockholm. 
S.B. 
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